

GEZEĞEN ELDEN GİDİYOR: BUNA RAZI GELEMİYİZ

İklim deęiřiyor.

Her yerde ve elbette Trkiye'de de: Batı'da ve Doęu'da kavurucu orman yangınları, Karadeniz'de ve Akdeniz'de âni seller, Gneydoęu'da sinsi kuraklık, tm lkede azalan yeraltı suları... Bunların hiębiri birer rastlantı ya da "mnferit vaka" deęil. İklim deęiřiyor ve bu, ekmeęimizden suyumuzla hayatımızın her ynn, her ânını derinlemesine etkiliyor.

Doęanın amansızca yaęmalanması yznden Mezopotamya'da, Avrupa'da, Orta Amerika'da biręok kadim uygarlık yeryznden silinip sprld. Eęer řimdi harekete geęmez, doęaya bakıřımızı deęiřtirmesek, bizim de ocuklarımıza bırakacaęımız bir uygarlık olmayacak. Onlara kazanmaları neredeyse imknsız bir var olma mcadelesi, mutlak bir aresizlik bırakacaęız. Evrensel ahlk ilkelerini ayaklar altına almıř, kısa vadeli ıkarlarımızı hayatlarının nne geirmıř olacaęız.

İklim deęiřiyor; zmlerimiz ve vaktimiz varken harekete gememeyi vicdan kabul etmez. Bizler, sıradan insanlar olarak, doęaya bakıř aımızı ve n alınmaz bencillięimizi deęiřtirme zamanının geldięini dřnyoruz. Artık doęayla barıřma zamanının geldięini! Bu deęiřimi gerekleřtirebilecek gcn, hepimizin yreęinde olduęunu biliyoruz.

Ve řunu da biliyoruz: řimdi bařaramazsak, her řey bitecek. Oyun bitecek. Barıř, sonsuz bir hayal olarak kalacak. Karřımızda, yeni ve farklı bir "dřman" var nk – Hayatta yaptığımıza bařka her řeyi anlamsız kılmaya yetecek byklkte bir bel.

İklim deęiřiyor ve sosyal adaletsizlięi kat be kat artırıp derinleřtiriyor. Topraęın saęlıęı ve suyun saflıęı, yeryz toplumlarının ayakta kalıp kalamayacaęını gsterecek olan son ller artık... Gezegen srekli uyarıyor. Ama gzler kr, kulaklar saęır kalmaya devam ederse, kibir denen řeyin ne byk bir felaket olduęunu yakında hepimiz reneceęiz...

İřte onun iin, vicdanı olan tm yurttařlarımızı, elde hl zm imknı varken, gezegeni kurtarma seferberlięinde kendi payına dřeni yapmaya, bu byk sorumluluęu paylařmaya aęırıyoruz.

İklim daha fazla deęiřmeden biz deęiřelim, zmn parası olalım.